

Tandlæge Marie Damsbo Grau Holding ApS

Boholtevej 12, st. tv., 4600 Køge

CVR-nr. 31 60 79 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Marie Damsbo Grau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Marie Damsbo Grau Holding ApS
Boholtevej 12, st. tv.
4600 Køge

CVR-nr.: 31 60 79 30
Stiftet: 30. juni 2008
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Marie Damsbo Grau

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Tandlægeinteressentskabet DinTand Køge, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at eje anparter i tandlægeinteressentskab samt investering i øvrige værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -228 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 832 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-228.478	-252.140
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	25.500	-38.000
Resultat før finansielle poster	-202.978	-290.140
Indtægter af kapitalinteresser	521.562	14.162
Andre finansielle indtægter	1.384.660	1.798.929
3 Øvrige finansielle omkostninger	-466.958	-43.682
Resultat før skat	1.236.286	1.479.269
4 Skat af årets resultat	-404.536	-453.786
Årets resultat	831.750	1.025.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	631.750	25.483
Disponeret i alt	831.750	1.025.483



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	76.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>76.000</u>
6 Kapitalinteresser	1.521.973	1.896.510
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.521.973</u>	<u>1.896.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.521.973</u>	<u>1.972.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.996	4.996
Tilgodehavende selskabsskat	38.726	261.533
Andre tilgodehavender	12.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>56.222</u>	<u>266.529</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.350.757	14.597.430
Værdipapirer i alt	<u>13.350.757</u>	<u>14.597.430</u>
Likvide beholdninger	2.554.101	495.947
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.961.080</u>	<u>15.359.906</u>
Aktiver i alt	<u>17.483.053</u>	<u>17.332.416</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.637.637	16.005.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	16.962.637	17.130.887
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.720
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.720
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.826	40.000
Anden gæld	436.590	144.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.416	184.809
Gældsforpligtelser i alt	520.416	184.809
Passiver i alt	17.483.053	17.332.416

1 Medarbejderforhold

8 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	15.980.404	500.000	16.605.404
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.483	1.000.000	1.025.483
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	16.005.887	1.000.000	17.130.887
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	631.750	200.000	831.750
	125.000	16.637.637	200.000	16.962.637



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.667	38.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-57.167</u>	<u>0</u>
	<u>-25.500</u>	<u>38.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>466.958</u>	<u>43.682</u>
	<u>466.958</u>	<u>43.682</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	421.256	573.782
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.720</u>	<u>-119.996</u>
	<u>404.536</u>	<u>453.786</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	190.000	190.000
Afgang i årets løb	-190.000	0
Kostpris 31. december	0	190.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-114.000	-76.000
Årets afskrivninger	0	-38.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-31.667	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	145.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-114.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	76.000
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	2.792.000	2.792.000
Kostpris 31. december	2.792.000	2.792.000
Opskrivninger 1. januar	-895.490	30.348
Årets resultat	521.562	14.162
Hævet	-896.099	-940.000
Opskrivninger 31. december	-1.270.027	-895.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.521.973	1.896.510

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tandlæge Marie Damsbo Grau Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Tandlægeinteressentskabet DinTand Køge, Køge	50 %	2.915.270	624.733	1.521.973



7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2025 kr.
Direktion	10,75			0	191.081	0

8. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december	<u>13.350.757</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-389.661</u>


